
Skogskapellet vinner Sveriges
Arkitekter Hallands arkitekturpris
Skogskapellet i Falkenberg tilldelas Hallands arkitekturpris 2025. Priset delas ut årligen och
uppmärksammar goda insatser inom arkitektur i Halland. Projektet hyllas av juryn som ett
föredömligt exempel på samtida arkitektur när den är som mest empatisk och tidlös.

Skogskapellet är ritat av White Arkitekter på uppdrag av Svenska kyrkan Falkenbergs Pastorat. Kapellet
i Skogskyrkogården möjliggör ceremonier för alla trosuppfattningar och rymmer såväl ceremonisalar
som arbetsmässiga funktioner.

Byggnaden är platsanpassad i det varierade landskapet och förhåller sig till platsens karaktär genom en
jordnära materialpalett som skapar en rofylld helhet. I sin motivering lyfter juryn särskilt fram hur
arkitektur, landskap och ljus flätas samman till en stillsam och värdig miljö för avsked, minnen och
eftertanke. Naturens närvaro spelar en stor roll och visar sig dels genom en hundra år gammal blodbok
som byggnaden anpassats runt, dels genom vattenspegeln vid entrén och visningsrummet som
reflekterar himlen. 

– Vi är mycket glada över att Skogskapellet vinner Hallands arkitekturpris. Det är ett fint kvitto på att vi
lyckats med vår vision om att skapa en plats för ro i avskedets stund. Detta hade inte varit möjligt utan
ett nära samarbete med Svenska kyrkan, konsultgruppen och entreprenören, säger Michelle Bengtsson,
ansvarig arkitekt, White Arkitekter.

Gestaltningen bygger på tre principer som varit centrala i både design- och byggprocessen: värdighet,
logistik och hållbarhet. Tillsammans formar de en harmonisk och genomtänkt helhet där arkitektur och
landskap samspelar. 

Skogskapellet har tidigare tilldelats Falkenbergs kommuns arkitekturpris och Trädskyddspriset.

Priset delas ut på Skogskapellet den 4 juni.

I fjol tilldelades utkikstornet Kärven Hallands arkitekturpris, ritat av White Arkitekter på uppdrag av
Varbergs kommun. 

Del av juryns motivering
Skogskapellet är ett helhetsverk där arkitektur, landskap och ljus flätas samman till en stillsam och
värdig miljö för avsked, minnen och eftertanke. Med sin poetiska klarhet, sina arkitektoniska kvaliteter
och sitt djupt respektfulla förhållningssätt till både plats och funktion är byggnaden ett föredömligt
exempel på samtida arkitektur när den är som mest empatisk och tidlös.

Om Hallands arkitekturpris
Sveriges Arkitekter Halland delar varje år ut ett arkitekturpris i syfte att lyfta fram och uppmärksamma
goda insatser inom arkitektur i Halland. Priset är ett erkännande och en uppmuntran till verkets
beställare och arkitekter.

För mer information:
Louise Lundberg, Head of Public Relations, White Arkitekter
+46 73 722 51 69
louise.lundberg@white.se

White Arkitekter är ett av Skandinaviens ledande arkitektkontor. Vi arbetar med hållbar arkitektur, design och
stadsutveckling i en internationell kontext för nuvarande och kommande generationer. Vår mission är att, med
arkitekturens kraft, driva omställningen till ett hållbart liv. Vår vision är att 2030 ska alla våra projekt vara
formstarka, regenerativa och klimatneutrala. Vi är ett medarbetarägt arkitekturkollektiv som utgörs av över 500
medarbetare med närvaro i Sverige, Storbritannien, Tyskland och Kanada.

http://whitearkitekter.com/se/projekt/skogskapellet-i-falkenberg/
http://whitearkitekter.com/se/nyheter/karven-prisas-av-sveriges-arkitekter-halland/
http://www.arkitekt.se/om-oss/lokalforeningar/halland/sveriges-arkitekter-hallands-arkitekturpris/

